
Uzavření  stravovací provozovny - Hotel Nošovice 
 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (KHS MSK) 
provedla dne 21.4.2015 státní zdravotní dozor v provozovně Hotel Nošovice, Nošovice 118, 
739 51 Dobrá. V době kontroly byl shledán závažný hygienický nedostatek – v celé 
provozovně netekla pitná voda z důvodu plánované odstávky. V provozovně se přesto 
vyráběly a podávaly pokrmy, v konzumační místnosti seděli hosté.  
Zároveň byly shledány i další hygienické závady – na stropě v kuchyni, ve skladu a šatně pro 
zaměstnance se místy vyskytovala plíseň, vnitřní části chladících zařízení nebyly udržovány 
v čistotě a dobrém stavu, byly pokryty mastnou špínou a zaschlými tekutinami, těsnící gumy 
byly znečištěny drobky potravin, mastnotou, plísní. WC pro personál nebylo přístupné 
z důvodu nashromáždění vyřazených židlí a prázdných sudů od piva umístěných před 
vstupem do kabiny. 
Vzhledem k tomu, že provozovatel nezajistil odpovídající podmínky pro přípravu pokrmů, byl 
proveden zápis o ústně vyhlášeném opatření v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. r) 
zákona č. 258/2000 Sb. a provozovna byla uzavřena na dobu 2 provozních dnů. 
Dne 22.4.2015 provozovatel telefonicky oznámil, že dodávka tekoucí vody byla v provozovně 
obnovena, provozovna je však stále ještě uzavřena z důvodu probíhajícího úklidu a malování. 
Dne 24.4.2015 bylo zjištěno, že uzavření provozovny trvá, proto nebylo možné ověřit, zda 
došlo k odstranění všech nedostatků. Z těchto důvodů bylo vydáno opatření k prodloužení 
uzavření provozovny, a to do doby odstranění závad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


	Uzavření  stravovací provozovny - Hotel Nošovice

